]

@Jﬁ

S

AZIENi)A OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico D1 Cnstma Benﬁ atell1

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

. 000455 « 29 PR, 2020

OGGETTO: affidamento annuale dei servizio di lavanderia mediante ricorso a un sistema dinamico
di acquisizione - modifica all’importo posto a base di gara

U.0.C. FROVVEDITORATO U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2020

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2020

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti

Proposta n. g Z del 2 A ) A = 2 O contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
— atto e 1 valori economici e/o patrimoniali registrati

’ nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di

gestione del budget aziendale

g/Non comporta spese e/oneri a carico del Bilancio STRUTTURA ASSEGNATARIA DEL BUDGET

Scheda BUDGET allegata

datata
I1 Responsabile dem‘é{ﬁ'ento
Avv. sﬂuwﬁhﬁ
) ) Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C.
I Direttore ff UOC Provveditorato del procedimento Dr.ssa Rosaria Di Fresco
Ing. Vincenzo Spera
W’:%f
7 -
L’anno duemilaventi giomo \2;& N i Rpe , nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola
Leotta, 4 alermo, i Dlrett re Generale Dott. Roberto olletti, nornmato con D.P. n.195/Serv. S.G. del 04.04.2019,
assistito da-¥\{ - quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta




Il Direttore ff della UOC Provveditorato, Ing. Vincenzo Spera

PREMESSO che:

— giusta-deliberazione n. 397 del 17.04.2020 ¢ stata indetta gara per l'affidamento annuale del servizio di
lavanderia mediante ficorso.a un'sistema dinamico di acquisizione; s o, T :
~ 'UO Affari Generali, per una diversa valutazione dei chilogrammi di biancheria oggetto .dell'appalto, ha
“chiesto per le vie brevi al Provveditorato di modificare I'mporto da porre a base di gara, che dovra essere di
€ 213.840,00 oltre iva, anziché di-€ 172.260,00 oltre iva; o

RITENUTO di dovere procedere alla modifica della base di gara nei termini appena esposti, mantenendo
ferma tutta la parte rimanente della predetta deliberazione, inclusa la clausola secondo la quale si procedera
alla risoluzione anticipata delle forniture in argomento, qualora dovesse essere attivata una convenzione
CONSIP e/o aggiudicata una gara bandita dalla Centrale Unica di Committenza per la Sicilia ;

VISTO I'art.53, punto 7) della L.R.30/93,;

DARE ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,
a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, e totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai-sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nellosservanza dei contenuti del Piano Aziendale della
Prevenzione della Corruzione 2019-2021,

DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata

PROPONE DI

1) MODIFICARE, su richiesta avanzata per le vie brevi dalla UO Affari Generali, Iimporto da porre a base di
gara per l'affidamento annuale del servizio di lavanderia mediante ricorso a un sistema dinamico di
acquisizione indetta con deliberazione n. 397 del 17.04.2020, che dovra essere di € 213.840,00 oltre iva,
anziché di € 172.260,00 oltre iva ;

2) CONFERMARE la parte rimanente della predetta deliberazione, incluse le condizioni contrattuali e la
clausola secondo la quale si procedera alla risoluzione anticipata delle forniture in argomento, qualora
dovesse attivata una convenzione CONSIP e/o aggiudicata una gara bandita dalla Centrale Unica di
Committenza per la Sicilia; &

3) DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

1l Provveditore

Ing. Vincenzo Spera

> 2 e
s

e

e



Sul presente atto viene espresso

parefé / "éﬁ\v]ﬂ/Wdal parere

dal

" IL DIRETTQRE AMMINISTRATIVO  ILDIRETTO NITARIO

Dott. Brance EP o Tronca Dott. S equirez

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per

come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente




PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giomo [ { MAG. 2070 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

L] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Dott.ssa Paola Vitale
O Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.I:n. 2 del 26 marzo
2002 e divenuta
ESECUTIVA
0 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
O Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

% IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

r

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Dott.ssa Paola Vitale
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
Notificata in Archivio il Prbt. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




